
Бағалау нәтижесі: 2024-2025 оқу жылында  Қазақстан Республикасы Оқу-

ағарту министрлігінің «Біртұтас тәрбие бағдарламасын» іске асыру бойынша 
Мемлекеттік құзырлы органдармен бірлескен 2024-2025 оқу жылына арналған 
кешенді жоспары жасалды. №194 30.07.2024 жыл.  Тәрбие жүйесінде 
басшылыққа алынатын құжаттар:  1995 жылғы 30 тамыздағы Қазақстан 
Республикасының Конституциясы, «Қазақстан Республикасындағы Баланың 
құқықтары туралы» Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 8 тамыздағы 
Заңы; «Білім туралы» Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 шілдедегі 
Заңы; «Педагог мәртебесі туралы» Қазақстан Республикасының 2019 жылғы 
27 желтоқсандағы №293-VІЗаңы; «Білімді ұлт» сапалы білім беру» ұлттық 
жобасын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 12 
қазандағы № 726 қаулысы;     «Ұлттық рухани жаңғыру» ұлттық жобасын 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2021 жылғы 12 қазандағы 
№ 724 қаулысы;        «Балалардың әл-ауқат индексін бекіту туралы» Қазақстан 
Республикасы Премьер-Министрінің 2022 жылғы 1 ақпандағы № 21-р өкімі;                   
«Әділетті Қазақстан: заң мен тәртіп, экономикалық өсім, қоғамдық оптимизм» 
Мемлекет басшысы ҚасымЖомарт Тоқаевтың 2024 жылғы 2 қыркүйек 

Қазақстан халқына Жолдауы;                                                                               Мемлекет 
Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев Ұлттық құрылтайдың «Әділетті Қазақстан – 

Адал азамат» атты екінші отырысында сөйлеген сөзінде балалар арасында 
жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды дәріптеудің маңыздылығын 
атап, білім беру ұйымдарындағы тәрбие ісіне ерекше назар аударуды 
тапсырды. Осыған орай 2023 жылы «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы әзірленіп, 
барлық білім беру ұйымдарына енгізілді.        Қазақстан Республикасының 
Президенті Қ. Тоқаев 2024 жылы Ұлттық құрылтайдың «Адал адам – Адал 
еңбек – Адал табыс» атты үшінші отырысында елімізді дамытуға қатысты 
маңызды бастамалар көтерді. Еліміздің болашақтағы негізгі сұлбасын 
«Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт» деген үштаған ұғым 
арқылы сипаттады. Үштаған – бір-бірінен бастау алатын және өзара тығыз 
байланысты ұғымдар, ел ішінде заң мен тәртіпті қатаң сақтауды қамтамасыз 
етуді саясатымыздың тұғырлы қағидатына айналдыратын мықты 
демократиялық институттары мен дамыған құқықтық жүйесі бар әділетті 
мемлекетті құрудың шарты және еліміздің жаңғыруы мен әрі қарай дамуының 
стратегиялық бағдарын айқындайды. Бұл баршаға және әрбір адамға бірдей 
мүмкіндік беретін қоғамды қалыптастыратын адал азаматтар табанды 
еңбегімен еліміздің дамуына өз үлес қосқанда ғана мүмкін болады.  Озық 
дамыған мемлекет құру үшін азаматтарымыз жаңаша ойлай білуге және 
жасампаздыққа ұмтылуы қажет. Осыған орай жастарды тәрбиелеу «Адал 
азамат» идеясымен үндеседі. Бұл балалар мен жастардың бойында әділдік пен 
жауапкершілік, еңбекқорлық пен кәсіби біліктілік, жасампаздық пен 
жаңашылдық құндылықтарын дарыту арқылы адал еңбек пен қоғам игілігін 



алдыңғы орынға қоятын, адал, әділетті азаматтарды тәрбиелеуге бағыт 
береді.Ал, «Әділетті Қазақстан» идеясы әрбір азаматқа өзін-өзі жүзеге асыруға 
және табысқа жетуге бірдей мүмкіндік беретін қоғам құру мақсатын көздейді. 
Бұл мақсатқа жету үшін балалар мен жастардың бойында тәуелсіздік пен 
отаншылдық, бірлік пен ынтымақ, заң мен тәртіп құндылықтарын дамытуды 
қажет етеді.«Озық ойлы ұлт» идеясы балалар мен жастардың бойында білімге 
құштарлық, шығармашылық және инновациялық ойлау, кәсіби даму, бірлік 
пен ынтымақ құндылықтарын дамыту арқылы өзгерістерге бейімделіп, 
инновациялық технологияларды ұтымды қолданатын ұлтты қалыптастыруға 
бағытталады.Демек, қазіргі әлемнің сын-тегеуріндеріне дайын азаматтардың 
жаңа буынын тәрбиелеу «Әділетті Қазақстан – Адал азамат – Озық ойлы ұлт» 
үштағанымен сабақтасады. Бұл әрбір азамат өзінің маңыздылығын, 
жауапкершілігін және ортақ іске қосқан үлесін сезінетін әділетті, дамыған 
және инновациялық қоғам құруға мүмкіндік береді.Аталған идеялар мен 
құндылықтар «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының (бұдан әрі – Бағдарлама) 
негізіне айналады. Бағдарлама құндылыққа бағдарланған және құзыреттілік 
тәсілдері негізінде білім алушы тұлғасын қалыптастыруға ықпал ететін негізгі 
мақсат пен міндеттерді айқындайды. 

Мемлекет басшысы Қ. Тоқаев озық дамыған мемлекет құру өскелең ұрпаққа 
тікелей байланысты екендігіне тоқталып, оларды тәрбиелеуге ерекше назар 
аудару міндетін қойды. Ұлттың жаңа келбетін қалыптастыратын: 

тәуелсіздік және отаншылдық 

бірлік және ынтымақ 

әділдік және жауапкершілік 

заң және тәртіп 

еңбекқорлық және кәсіби біліктілік 

жасампаздық және жаңашылдық құндылықтарын саралап, бала 
тәрбиесіндегі басты бағдар ретінде айқындады. Ұлт болашағы балалар мен 
жастардың бойына қандай құндылықтар сіңіретініне байланысты, сол себепті 
өскелең ұрпақты тәрбиелеу – мемлекеттің маңызды міндеттерінің бірі. 
Сондықтан «Біртұтас тәрбие» бағдарламасы елімізді жаңартатын «Қағидамыз 
– әділдік, тірегіміз – жауапкершілік, мақсатымыз – өрлеу»  ұстанымына 
негізделеді. 
Бағдарламаның мақсаты: 

қазақстандық мәдениет құндылықтары негізінде азаматтық 
жауапкершілік пен патриотизм, парасаттылық пен адалдық, ар-ұждан, рухани-

адамгершілік қасиеттерін бойына сіңірген, үйлесімді дамыған тұлға 
қалыптастыру. 
Бағдарламаның міндеттері: 

Рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу: 
отанға, өз халқына, оның тарихы мен мәдениетіне деген сүйіспеншілікті 

қалыптастыру; 
Қазақстан Республикасының Мемлекеттік рәміздерін құрметтеуге 



тәрбиелеу; 
адалдық, әділдік, мейірімділік, ар-ұят пен қамқорлық, қайырымдылық 

және басқа да адамдық қасиеттерді дамыту; 
табиғатқа және қоршаған ортаға ұқыптылықпен қарауға тәрбиелеу. 
Азаматтық жауапкершілік пен патриотизмді дамыту: 
елінің жетістіктері үшін мақтаныш сезімін ұялату; 
отбасы, қоғам және мемлекет алдындағы өз міндеттеріне саналы 

көзқарас қалыптастыру; 
өз құқығы мен бостандығы, сондай-ақ басқа адамдардың құқықтары мен 

бостандықтарын қорғауға дайын болуға баулу; 
әлеуметтік маңызы бар қызметке белсенді қатысуға тәрбиелеу. 
Парасаттылық пен адалдықты қалыптастыру: 
басқалармен қарым-қатынаста адал әрі әділ болуға және әдептілік 

нормаларын ұстануға тәрбиелеу; 
өз іс-әрекеттері мен сөздері үшін жауапкершілікті түсінуге тәрбиелеу; 
еңбексүйгіштік пен өзін-өзі жетілдіруге деген ұмтылысын 

қалыптастыру; 
біреудің еңбегі мен мүлкін құрметтеуге тәрбиелеу. 
Білім алушының жеке басының үйлесімді дамуы үшін жағдай жасау: 
әрбір білім алушыны тәрбиелеу мен оқытуда даралау мен саралау 

тәсілдемелерін қамтамасыз ету; 
білім беру ортасында жағымды психологиялық-педагогикалық ахуал 

қалыптастыру; 
ерекше білім беру қажеттіліктері бар балаларға қолдау көрсету; 
отбасын білім беру ұйымдарындағы тәрбие процесіне тарту. 

Қыркүйек-еңбекқорлық және кәсіби біліктілік айы бойынша 

Дәйексөзі:І апта «Білім-қымбат қазына, қанағат тұтпа азына»Мұзафар 
Әлімбаев 

ІІ апта «Жанұям-қорғаным, ата-анам-тірегім!».ІІІ апта «Ақырын жүріп, 
анық бас, еңбегің кетпес далаға!»Абай Құнанбаев.IV апта «Еңбек – жай 
ғана қызмет емес, адам болмысының айнасы» 1 қыркүйек - Білім күніне 
орай "Мектебім-мейірім мекені!" атты салтанатты жиын өткізілді. Салтанатты 
жиында Мемлекеттік Ту енгізіліп, Әнұран орындалды. Алғашқы сөз кезегін 
мектеп директоры  Садиров Әділхан  ашып берді.  Жергілікті учаскелік 
полиция инспектор  Ниеталиев Руслан және ардагер ұстаз әрі, қамқоршылық 
кеңестің төрағасы Қоспан Моряк аға және ата-ааналар комитетінің төрағасы 
Бәлкеев Мұратбек аға   алғаш келген бүлдіршіндерге және ұжымға жылы 
лебіздерін білдірді. Мектеп табалдырығын аттағалы отырған оқушыларға 
"Әліппе" табысталды. 1-сынып оқушылары мерекелік құттықтаулары мен 
сазды бағдарламасын ұсынды. "Алғашқы қоңырау" соғу рәсімі жасалды. 



           
   https://www.facebook.com/share/v/19y21psJ9S/   

 1-11 сыныптың сынып жетекшілері 2 қыркүйек күні " Менің Отаным 
Қазақстан!" тақырыбында бірыңғай тәрбие сағаттарын өткізді. 

                               
    

 

26 тамыз-6 қыркүйек аралығында «Абайлаңыз балалар» атты акция аясында 
мектептің 7 сынып оқушыларынан құралған ҚЖИ жасағы бастауыш сынып 
оқушыларына жол белгілеріне байланысты түсіндіру жүмыстарын, 
балалардың жол көлік жарақаттанудың алдын алу, көшелерде қауіпсіз жүріп-

тұру дағдыларын нығайту мақсатында сынып сағатын өткізді. 

           
           https://www.facebook.com/share/p/1WvaQsfUdi/  

3 қыркүйек күні дебат клубының жетекшісі Құрманәлі Бағиланың 
ұйымдастыруымен 10-11 сыныптар арасында "Жасанды интеллект және 
сандық этика" атты республикалық пікірсайыс турнирінің мектепішілік кезеңі 
өтті. Іріктеуден өткен команда аудандық кезеңге жолдама алды.   

               
                      https://www.facebook.com/share/p/16RhH74kcL/ 

https://www.facebook.com/share/v/19y21psJ9S/
https://www.facebook.com/share/p/1WvaQsfUdi/
https://www.facebook.com/share/p/16RhH74kcL/


Қыркүйек айының екінші жексенбісі «Отбасы күніне» орай барлық 
сыныптарда тәрбие сағаттары өткізілді. Отбасы күнінен орай «Әкем, анам 
және мен» тақырыбыныда спорттық шара өткізілді. 

           
                       https://www.facebook.com/share/v/1Boeh3XPh7/  

 Қыркүйек айының екінші жексенбісі «Отбасы күніне» орай 5 қыркүйек күні 
МДТЖЖО А.Тулебаева  ұйымдастыруымен «Қыз тәрбиесі-Ұлт тәрбиесі» 
тақырыбында  8-11 сыныптың қызбалаларына қыздар жиналысы болып өтті. 
Жиналысқа ардагер ұстаз, ауылымызыдың әйелдер кеңесінің төрайымы 
Ерімбетова Сәнімкүл апай және мектеп мейіркеші Әли Гүлнар апай қатысты. 
Сәнімкүл  апай өзінің қазіргі таңдағы қызбалаларға кеңес беріп, ойымен 
бөлісті. Мектеп мейіркеші қызбалалардың гигиеналық тазалыққа көп мән беру 
керек екендігін ескертті. Біртұтас тәрбие жұмысын ұйымдастыру мақсатында 
сынып жетекшілер арасында әдістеме бірлестігінің отырысын мектеп 
директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары А. Тулебаеваның  
ұйымдастыруымен өткізілді. 9-13 қыркүйек аралығында1-11 сыныптарға 
сынып жетекшілер «Жол қауіпсіздігі» тақырыбында сынып сағаттарына 
кіріктірілген  қауіпсіздік сабағын өткізді. 16-23 қыркүйек аралығында 5 
қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күні мерекесіне арналған «Тілім менің 
ғасырларға аманат» 1-11 сыныптарға сынып жетекшілер тәрбие сағатын 
өткізді. 1-11 сыныптарға «Көркем жазу - өнер» тақырыбында көркем жазу 
сайысы өткізілді. Кітапханашы Ж. Байқазақ «Тіл –халық қазынасы» 

тақырыбында кітап көрмесін ұйымдастырды.  

               
                    https://www.facebook.com/share/v/1KBb7WH7vd/  

23 қыркүйек күні  футболдан «Сыр лигасы» облыстық сайысының 
мектепішілік кезеңі өткізілді. Сайыс 8-10 сынып оқушыларының аралығында 
өткізілді. Сайысқа 3 команда қатысты. Сайыс тартысты,қызықты, тартымды 
өтті. Сайыс қорытындысында бір команда жасақталып, аудандық сайысқа 
жолдама алды. 8-10 сынып оқушылардың арасында мобиллография саласын 
дамыту, видео түсіруге қызығушылығы бар жастардың әлеуетін көтеру, 

https://www.facebook.com/share/v/1Boeh3XPh7/
https://www.facebook.com/share/v/1KBb7WH7vd/


шығармашылық туындыларын шыңдау мақсатында мобиллография байқауы 
өткізілді. 16-21 қыркүйек аралығында 1-11 сыныптарға сынып жетекшілер 
«Буллингтен қорған» тақырыбында сынып сағатында қауіпсіздік сабағын 
өткізді.  

                         
                https://www.facebook.com/share/p/1KHuWW4dhh/  

23-27 қыркүйек аралығында 1-11 сыныптарға сынып жетекшілер «Еңбек түбі 
береке» тақырыбында сынып сағаттарына кіріктірілген қауіпсіздік сабағын 
өткізді. 

               
                       https://www.facebook.com/share/v/1DZojL7e6y/  

Қазан айы. Құндылық: «Тәуелсіздік және отаншылдық» айы бойынша 
Дәйексөзі:І апта «Ел-жұртымның бақыты аталатын, сөнбесін мәңгі сенің, 
Отан, атың!» 

ІІ апта «Туған жердей жер болмас, туған елдей ел болмас!».ІІІ апта  
«Отанды сүю – отбасынан басталады!».IҮ апта  «Отаным алтын бесігім!» 

1 қазан Қарттар мерекесіне орай сынып жетекшілер сыныптарына тәрбие 
сағатын өткізді. 3 қазан күні Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясында 8-10 

сынып қыз балаларының арасында сыр лигасының жоспарына сәйкес «Ана 
тілі аруы-2024» байқауы өткізілді. 
 Байқаудың нәтижесі бойынша бас жүлдені 9 сыныптың аруы Әділбек 
Несібелі, І орынды 10  сыныптың аруы Зейнулла Перизат, ІІ орынды 9 «б» 
сыныптың аруы Серғалиева Аяжан өзара бөлісті. 
5-қазан күні-Ұстаздар мерекесіне орай «Ұстазым, ұлағатым, үлгі өнегем» 
тақырыбында 11 сынып оқушылары ардагер ұстаздарға құрмет көрсетіп, кеш 
өткізді. 

             
                          https://www.facebook.com/share/p/1GfZjGgziV/  

https://www.facebook.com/share/p/1KHuWW4dhh/
https://www.facebook.com/share/v/1DZojL7e6y/
https://www.facebook.com/share/p/1GfZjGgziV/


 Ұстаздар мерекесіне орай «Даналық ұстаздан» челленджі өткізілді. 9 қазан 
күні  25 - қазан Республика күніне орай өтілетін іс – шаралар жоспарына сәйкес 
7 «а» сыныптың сынып жетекшісі Пірімжар Айымкүл және 4 «а» сыныбына 
Медеубай Баршагүл мен 4 «б» сыныбына Кәрібай Гүлбану тәрбие сағаттарын 
өткізді. «Еңбегі адал жас өрен» жобасы аясында  1-10 сыныптар арасында 
«КҮЗГІ АСАР» жәрмеңкесі өткізілді. Бұл шараға сынып жетекшілер, ата-

аналар, оқушылар белсене қатысты. «Күзгі асар» акциясы өткізілді. 

       
                         https://www.facebook.com/share/p/17TyEL2mCf/  

 14-19 қазан аралығында «Жанқожа батырдың есімін ұлықтау-ұрпақ парызы» 
атты апталықтың іс-шара жоспарына сәйкес «Жанқожа Нұрмұхамедұлының 
туғанына-250 жыл» толуына орай мектепішілік дебат өткізілді. «Сыр лигасы» 
жоспарына сәйкес 16 қазан күні 8-10 сыныптардан құралған ер балалар 
арасында «Жігіттердің сұлтаны» өткізілді. Жігіттер таныстыру, қойылым қою, 
арқан тарту, кір тасын көтеруден сайысқа түсті. І орынды 9 «б» сынып; ІІ 
орынды 9 «а» сыныбы; ІІІ орынды 8 «а» сыныптары иеленіп, ынталандыру 8 

«б» сыныпқа табысталды. 16 қазан күні  жасөспірімдер арасында ұлттық ойын 
ләңгі тебуден «LANGI FEST» мектепішілік жарыстың І кезеңі өткізілді. Оған 
8-10 сыныптың ербалалары қатысты. 21-24 қазан аралығында 25-қазан 
Республика күніне орай 1-11 сыныптарға сынып жетекшілер «Республикам –
мақтанышым!» тақырыбында сынып сағаттарын және 10 минуттық қауіпсіздік 
сабағын өткізді.  

                  
                      https://www.facebook.com/share/v/1CiFxuA9UB/  

24 қазан күні 25 қазан – 3 қараша аралығындағы күзгі каникул кезінде 
жүргізілетін іс-шаралар жоспары жасалып, бекітілді.               

          

https://www.facebook.com/share/p/17TyEL2mCf/
https://www.facebook.com/share/v/1CiFxuA9UB/


https://www.facebook.com/share/v/1AvytMQry5/  

Күзгі каникул кезінде жүргізілетін іс-шаралар жоспарына сәйкес 1-11 

сыныптар арасында «Күзгі көрме» ұйымдастырылды. Оқушылар өте белсенді 
атсалысты. Күзгі көрмеге белсене араласқан оқушылар марапатталды. 29 қазан 
күні мектеп психологі «Буллингтен қорған» тақырыбында 5 сыныптарға 
психологиялық тренинг өткізді. 29 қазан күні  2024-2025 оқу жылындағы 
Біртұтас тәрбие бағдарламасының І тоқсан бойынша жүргізілген 
жұмыстардың орындалуы  туралы   сынып жетекшілер арасында әдістеме 
бірлестігінің кезекті ІІ отырысын мектеп директорының тәрбие ісі жөніндегі 
орынбасары А. Тулебаева ұйымдастыруымен өткізілді. Оқушылардың бос 
уақытын тиімді өткізу мақсатында күзгі каникуль кезінде 8-10 сыныптар 
аралығында «Алтын күз» сайысы өткізілді.Мектеп кітапханашысы: Ж. 
Байқазақ  ұйымдастыруымен "Балалар кітапханасы" жобасын іске асыру 
аясында "Демалыста кітап оқимыз " мектепішілік оқушылардың кітапқа деген 
қызығушылығын ояту мақсатында оқушыларға түрлі қызықты кітаптар 
ұсынылды. 4 "б"сынып оқушысы Ербол Санжар "Қазақ ертегілері", 4а- сынып 
оқушылары Тәжедин Айман "Қазақ ертегілері ",  4 «б» сынып оқушысы 
Аманкелді Сұлтан "Бал бұлақ" ертегі кітаптарын оқыды. Оқушылардың  бос 
уақытын тиімді пайдаланып көркем әдебиет оқуға, соның ішінде ертегілерді 
оқуға ынталандыру. Күзгі каникул кезінде жүргізілетін іс-шаралар жоспарына 
сәйкес «Музейге саяхат» тақырыбында 5 «а» сыныптың сынып жетекшісі: Г. 
Алпысбай 5 «б» сыныптың сынып жетекшісі: А. Баймусаева және 
ұйымдастырушы педагог М. Ахметова ұйымдастыруымен Ғани 
Мұратбаевтың Мемориалдық Музейіне сонымен қатар Жанқожа батырдың 
кесенесіне саяхат жасады. Оқушылар күзгі демалыс уақытын тиімді пайдалану 
мақсатында музейге саяхат жасап, Ғ.Мұратбаевтың өмірі мен қоғамдық 
қызметі және өлке тарихына арналған залдармен танысты. 
Қараша айы,Құндылық:«Әділдік және жауапкершілік»айы бойынша 
Дәйек сөзі:І апта    «Әділдік пен жауапкершілік – біртұтас ұғым!»ІІ апта   
«Тура биде туған жоқ!»ІІІ апта «Жауапкершілік – адамгершілік қасиеттің 
көрінісі»IҮ апта  «Әділетте берік болсаң аяғың таймайды!»  
4-8 қараша аралығында жалпы ата-аналар жиналысы өткізілді. Ата-аналарды 
педагогикалық қолдау орталығының №2 сабағын 3 сынып жетекшісі Өмірзақ 
Шынар «Дұрыс тамақтану әдебін құру» тақырыбында сабағын өткізді. 
 5-9 сыныптарға Жәнділда Ләззат, 10-11 сыныптарға Тоқмамбетова 
Тұрсынкүл өткізді. 4-8 қараша аралығында «Адал адам, адал еңбек, адал 
табыс» тақырыбында 1-11сыныптарға сынып жетекшілер сынып 
сағаттарымен бірге  10 минуттық қауіпсіздік сабағын өткізді. 

https://www.facebook.com/share/v/1AvytMQry5/


                   
                        https://www.facebook.com/share/p/1D4NcqCwdt/  

 «Мектеп театры» жобасы бойынша «Ертегілер елінде» атты қуыршақтар 
қойылымы өткізілді. 4-8 қараша аралығында мектебімізде жалпы ата-аналар 
жиналысы өткізілді.12- қараша күні кезекті қыздар жиналысын ДТЖЖО: 
А.Тулебаева өткізді. 14 қараша күні 9 «а» сыныбына сынып жетекшісі Ш. 
Қалиева және 10  сыныптың жетекшісі Сердалы Қалдыгүл «Нашақорлыққа 
жол жоқ!» тақырыптарында тәрбие сағаттарын өткізді. Сонымен қатар мектеп 
оқушыларының акцияға қатысты суреттер салды.  
 "Нашақорлыққа қарсы бір айлық" акция аясында атқарылатын іс-шаралар 
жоспарына сәйкес 5-11 сынып аралығындағы сыныптарға сынып жетекшілер 
тәрбие сағаттарын өткізді. Қазіргі таңдағы жастар арасында белең алып 
жатқан өзекті мәселелер бойынша профилактикалық түсіндірме жұмысы 
жүргізілді. Құқықтық сағатқа Қазалы аудандық полиция бөлімі ювеналды 
полиция инспекторы, аудандық білім бөлімі, мәдинет саласының қызметкері 
және жастар ресурстық орталығының инспекторы қатыстырылды. 
Кездесу барысында мамандар жасөспірімдер арасындағы зиянды әдеттер, 
электронды темекінің, құқықбұзушылық, есірткіге тәуелділік, буллинг, 
кибербуллинг, лудомания мәселелері қозғалды. 
Білім алушылар көкейінде жүрген сұрақтарын қойып, жауаптарын алды. 

         
                       https://www.facebook.com/share/p/1ANo9Laj9e/  

Кезекті тәрбие сағатын 15 қараша күні 8 «б» сыныбына сынып жетекшісі 
Б.Құрманәлі «Нашақорлыққа жол жоқ!» тақырыбында өткізді, ДТЖЖО: А. 
Тулебаева және жергілікті учаскелік полиция инспекторы Р. Ниеталиев 

оқушыларға «Есірткісіз өмір ғажайып!» тақырыбында түсіндірме 
жұмыстарын жүргізді. 

https://www.facebook.com/share/p/1D4NcqCwdt/
https://www.facebook.com/share/p/1ANo9Laj9e/


                   
                    https://www.facebook.com/share/p/1Cpe6LJRVd/  

 Сонымен қатар мектеп мейіркеші: Г.Әли оқушыларға насыбайдан, темекіден 
аулақ болуға шақырды. «Нашақорлық-ауыр індет» тақырыбында баяндама 
оқыды.19 қараша күні  8-11 сынып оқушыларына «Закладка» деректі фильмі 
көрсетілді. 20 қараша күні 8-10 сыныптар арасында «Нашақорлыққа қарсы бір 
айлық акция» аясында атқарылатын іс-шаралар жоспарына сәйкес өскелең 
ұрпақты салауатты өмір салтын ұстануға, жаман әдеттерден аулақ болуға 
тәрбиелеу және жасөспірімдердің бос уақытын тиімді өкізуге шақыру 
мақсатында "Біз салауатты ұрпақпыз" ұранымен флешмоб 
өткізілді.«Нашақорлыққа қарсы бір айлық акция» аясында атқарылатын іс-

шаралар жоспарына сәйкес мектеп парламенті мүшелері «Нашақорлыққа жол 
жоқ!» челленджін жолдады. 20 қараша күні  "Есірткіге жол жоқ! Біз спортты 
таңдаймыз! " көңілді старт ойындары өткізілді.  26 қараша күні І ауысымда 
директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары А.Тулебаева «Авариялық 
жағдайлар және оқыс оқиғалар бойынша жаттығулар» бойынша оқу-жаттығуы 
өткізілді.  Барлық оқушылар мен қызметкерлерге мектеп 
эвакуацияланғандығы туралы баяндалды. Мектеп ұжымы мен оқушылар түгел 
белсене қатысты. Дайындық сабағы өз деңгейінде өткізілді. 29  қараша  күні 
дебат клубының жетекшісі Құрманәлі Бағила ұйымдастыруымен 9 сыныптар 
арасында "Көк түтінге тұншыққан ұрпақ" зиянды әдеттерден алыс болудың 
тиімді механизмін ұсынады атты тақырыбында  мектепішілік пікірсайыс  
өткізілді.  
Желтоқсан айы.Құндылық:«Бірлік және ынтымақ» айы бойынша Дәйек 
сөзі: І апта    «Бірлігі күшті ел озады» ІІ апта  «Ынтымақ жүрген жерде 
ырыс бірге жүреді» ІІІ апта «Бірлік болмай тірлік болмас» ІҮ апта 
«Ынтымақ бұзылмайтын қорған» 

 6 желтоқсан күні  «Біз салауатты өмір салтын қолдаймыз» тақырыбында 
флешмоб өткізілді. 8 желтоқсан күні ІІ ауысымда оқитын оқушыларға Мектеп 
директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары: А. Тулебаева 5-7; 2-3 

сыныптарға табиғатта болатын төтенше жағдайлар бойынша кезекті 
тәжірибелік жаттығулар жүргізіліп, түсіндірме жұмыстары өткізілді. 
Оқушыларға төтенше жағдайларда болуы ықтимал апат оқиғаларында 
өздеріне, төңіректегілерге жәрдем көрсете білудің қарапайым жолдары 
түсіндірілді, азаматтық қорғаныс туралы жалпы мағлұмат берілді. Білім 

https://www.facebook.com/share/p/1Cpe6LJRVd/


алушыларының «Жас Ұлан» ұйымының тәрбиелік іс – шаралар жоспарына 
және Біртұтас тәрбие жоспары аясында мектептің өзін-өзі басқару ұйымының 
ұйымдастыруымен мектеп оқушылары "Жетістігімді еліме арнаймын!" 
челленджіне өз үлестерін қосты. 11 желтоқсан күні 8 «а» сыныбына сынып 
жетекші: Ж. Ерішова  «Табиғатқа қамқорлық жасаймыз» тақырыбында акция 
өткізді. 11-13 желтоқсан аралығында «Полицей дос және қорғаушы» имидждік 
акция барысында 12 желтоқсан күні ауылымыздың учаскелік полиция 

қызметкер  Ниеталиев Русланмен кездесу өткізілді. Кездесу барысында 
оқушыларға бейнероликтер көрсетілді. Қоғамдық орындарда және көшелерде 
бейтаныс адамдармен қарым-қатынас кезінде мінез-құлық қағидалары (жолда 
жүру ережелері), лудомания жайлы түсіндірілді. 13 желтоқсан күні мектеп 
кітапханашысы Ж. Байқазақтың ұйымдастыруымен "Балалар кітапханасы" 
жобасы аясында "Әжем айтқан ертегі" тақырыбында іс-шара өткізілді. 9-13 

желтоқсан аралығында 16-желтоқсан Тәуелсіздік күніне орай 1-11 сыныптарға 
сынып жетекшілер «Тәуелсіздік - ел мұраты» тақырыбында сынып сағаттарын 

және 10 минуттық қауіпсіздік сабағын өткізді. 

               
                    https://www.facebook.com/share/v/17mwLakonK/ 

 19 желтоқсан күні 3 «а» сыныбына сынып жетекшісі: Өмірзақ Шынар 

«Буллингтен қорған» тақырыбында сынып сағаты А. Тулебаеваның 

ұйымдастыруымен  4 сынып оқушыларына «Интернет кітапты алмастыра ала 
ма?» тақырыбында дебат өткізілді. 23 желтоқсан күні «Біз темекі шегуге 
қарсымыз!» «Еркін дем ал!» тақырыбында мектеп парламент мүшелері 
флешмоб өткізді. 23-желтоқсаннан бастап мектеп ұстаздарына, ата-аналарына, 
оқушыларына Бейсен Құранбектің идеясымен түсірілген«Ұстаз» фильмі 
көрсетілді. 23-28 желтоқсан аралығында 1-11 сынып оқушыларына арналған 
"Қош келдің, Жаңа жыл!" тақырыбында мерекелік іс-шара өткізілді.  

          
                       https://www.facebook.com/share/p/17h2AGxv3T/ 

28 желтоқсан күні 2024-2025 оқу жылының 30 желтоқсан-8 қаңтар 

аралығындағы қысқы каникул кезінде жүргізілетін іс-шаралар жоспары 

https://www.facebook.com/share/v/17mwLakonK/
https://www.facebook.com/share/p/17h2AGxv3T/


жасалып, бекітілді. Мектеп кітапханашысы: Ж. Байқазақтың 

ұйымдастыруымен «Балалар кітапханасы бағдарламасы» және «Оқуға құштар 
мектеп» жобасы аясында оқушылардың қысқы демалысын тиімді өткізу, 
дүниетанымын кеңейту, кітапқа деген қызығушылығын арттыру мақсатында 
"Қыста кітап оқимыз, жадымызда тоқимыз" тақырыбында оқушылардың 
демалыс уақыттарын тиімді пайдаланып, үй жағдайында кітап оқу жұмыстары 
ұйымдастырылды. Оқушылар өздері оқыған кітаптарынан алған әсерлерімен 
бөлісе отырып, басқаларды да кітап оқуға шақырды. Қысқы  каникул кезінде 
жүргізілетін іс-шаралар жоспарына сәйкес білім алушылардың бос уақытын 
тиімді өткізу мақсатында дене шынықтыру пәнінің мұғалімдері Қожаниязов 
Алпамыс пен Төкеш Саянның  ұйымдастыруымен мектеп оқушыларына  
спорттық және ұлттық ойындар өткізді. 6 қаңтар күні «Қыс қызығы тамаша» 
тақырыбында мектеп тәлімгері Ж. Ерішова ұйымдастыруымен 5-6 сынып 
оқушыларына суретшілер байқауын өткізді. Үздік деп танылған оқушылар 
марапатталды.“Самұрық” дебат клубының жетекшісі Құрманәлі Бағиланың 

ұйымдастыруымен мектеп оқушыларына “БП нашақорлықтың алдын алудың 
тиімді жолдарын ұсынады” дебат ойыны өткізілді.Оқушылардың қысқы 
каникул күндеріндегі іс - шара жоспарына сәйкес қолөнер бұйымдарын 
жасауға баулу мақсатында Тәке Бақыткүл ұйымдастыруымен жұмыстар 
жүргізілді. Пән мұғалімі. Қысқы каникул күндеріндегі жоспарға сәйкес 2025 
жылдың 08 қаңтар күні жалпы ата-аналар жиналысы өткізілді. ІІ оқу тоқсанын 
қорытындылау, оқушылар арасындағы құқық бұзушылықтың алдын алу мен 
қауіпсіздігін қамтамасыз ету мақсатында ата -аналар жиналысы өткізілді. 
Жиналыстың күн тәртібінде оқушылардың ІI оқу тоқсанындағы білім сапасы, 
оқушылардың қыс мезгіліндегі су, мұз, өрт қауіпсіздігін қамтамасыз ету, 
кәмелетке толмағандардың түнгі беймезгіл уақытта заңды өкілінсіз жүрмеу, 
құқық бұзушылық, нашақорлық, буллинг, кибербуллинг, лудомания, зорлық-

зомбылықтың алдын алу мәселелері айтылды. 

       
                     https://www.facebook.com/share/p/1AQQQ6feFN/ 

Қайырымдылық  -  көмекті қажет етушілерге білдірілетін сүйіспеншілік пен 
нақты көмек. Қайырымдылық ізгіліктің анық көрінісі болып табылады.   
  №94 орта мектеп ұжымының атынан биылғы жылы жаңа жылдық кешті 
өткізуден бас тартып қайырымдылық акциясы негізінде  әлеуметтік топтағы 4 
отбасына арнайы азық-түлік себеті табысталды.Себет  алған отбасылар өз 
ризашылығын білдірді. 

https://www.facebook.com/share/p/1AQQQ6feFN/


         
 

                       https://www.facebook.com/share/v/1D3tV4qUus/  

Қаңтар айы.Құндылық:«Заң және тәртіп» айы бойынша  Дәйек сөзі: І 
апта    «Талап бар жерде, тәртіп бар» ІІ апта  «Тәртіп-тәрбие бастауы» ІІІ 
апта «Әділ заң-аспан тірегі» ІҮ апта «Тәртіпсіз ел болмайды» 28- 31 қаңтар 
күндері  Мектеп қызметкерлері жасөспірімдер арасындағы қылмысты ескерту 
және оның алдын алу, кешкі және түнгі уақытта кәмелет жасқа 
толмағандардың арасында құқықбұзушылықтың алдын алу, қол сұғушылыққа 
жол бермеу мақсатында «Түнгі қаладағы балалар» жедел профилактикалық 
шарасы барысында түнгі рейд жұмыстары жүргізілді.  

                        
                      https://www.facebook.com/share/p/1BdVA8BM8z/ 

«Біртұтас тәрбие» бағдарламасы аясында 23 қаңтар күні 8-10 сыныптар 
арасында МДТЖЖО: А. Тулебаеваның ұйымдастыруымен «Мамандықтар 
марафоны» тақырыбында байқау өткізілді. Байқауға 12 оқушы қатысып, бақ 
сынады. Мектеп директорының бейіндік оқыту, ғылыми- әдістемелік 
жұмыстар жөніндегі орынбасары Н. Құрманәлі қазылық жасады, сонымен 
қатар түсіндірме жұмысын жүргізді. Қатысқан оқушылар дүйсенбі күнгі 
лездемеде марапатталды. Біртұтас тәрбие бағдарламасы аясында сынып 
жетекшілер сыныптарына "Буллингтен қорған!" тақырыбында тәрбие сағаты 
өткізілді. Оқушыларға қауіпсіздік сабағы бойынша түсіндірме жұмыстары 
жүргізіліп, бойларындағы адами қасиеттерді сақтауға, әдепті, тәртіпті болуға 
шақырды. Мектеп кітапханасында Қазақстан суретшілер Одағының мүшесі, 
халықтың тұңғыш кәсіби суретшісі, Әбілхан Қастеевтің туғанына 120 жыл 
толуына орай 4-6 сынып оқушылар арасында "Мен суретші боламын" атты жас 
суретшілер байқауы өткізілді . Әбілхан Қастеев атамыздың өмірі мен 
шығармашылығына библиографиялық шолу жасалып, кітап бұрышы 
ұйымдастырылды. Қатысқан оқушыларға дипломдар мен алғыс хаттары 
берілді.Кітапханашы: Ж. Байқазақ.  «Әншуақ» қазақ тіліндегі балалар 
әндерінің республикалық фестивалі жоспары бойынша  ән - әуез пәнінің 

https://www.facebook.com/share/v/1D3tV4qUus/
https://www.facebook.com/share/p/1BdVA8BM8z/


мұғалімі Исалда Зағира 2-3 сынып оқушылары арасында "Бала дауысы" 
байқауы өткізілді. Байқауға әр сыныптан оқушылар қатысып, өз өнерлерін 
көрсетті. 20 қаңтар күні тәлімгер Ж. Ерішова 4- сынып оқушыларына «Көңілді 
үзіліс» өткізді. 5 «а» сыныбына сынып жетекшісі: Г.Алпысбай тәрбие сағаты 
бойынша қауіпсіздік сабағын өткізді. 20-24 қаңтар аралығында 1-11 

сыныптарға сынып жетекшілер «Булингтен қорған» тақырыбында тәрбие 
сағатын және 10 минуттық қауіпсіздік сабақтарын өткізді."Біртұтас тәрбие" 
бағдарламасы аясында Мектеп Парламент мүшелері "Ұлттық домино" атты 
"Көңілді үзіліс" ұйымдастырып өткізді. "Біртұтас тәрбие" бағдарламасы 
аясында Мектеп Парламент мүшелері "Сұр мерген"атты"Көңілді үзіліс" 
ұйымдастырып өткізді.«Біртұтас тәрбие» бағдарламасының жұмыс 
жоспарына сәйкес Мектеп Парламенті мүшелерінің ұйымдастыруымен 8-9 

сынып оқушыларымен «Біз –сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!» 
тақырыбында адалдық сағаты өткізілді. 

             
                       https://www.facebook.com/share/p/1AP3bhVAYS/ 

 Мектепте кәсіби бағдар беру мақсатында 17 қаңтар күні Мектеп 
парламентінің ұйымдастыруымен «Мамандық таңдау – болашақты таңдау» 
тақырыбында студенттермен кездесу кеші өткізілді. 
 

 

  
                            https://www.facebook.com/share/v/17xnitSXx9/ 

Кеш барысында мектеп директорының бейіндік оқыту, ғылыми- әдістемелік 
жұмыстар жөніндегі орынбасары Н. Құрманәлі  мен директордың тәрбие 
жұмысы жөніндегі орынбасары: А. Тулебаева қатысып, түлектерге сәттілік 
тіледі. Кездесу кешінде студенттер мен оқушылар болашақ мамандық 
таңдаудың ерекшеліктері туралы өзара пікір алмасып, ой бөлісті. Мектеп 
бойынша 2025 жылдың 13-17 қаңтар аралығында «Біртұтас тәрбие» 
бағдарламасының жұмыс жоспарына сәйкес 1-11 сынып оқушыларына сынып 

https://www.facebook.com/share/p/1AP3bhVAYS/
https://www.facebook.com/share/v/17xnitSXx9/


жетекшілері «Біз –сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!» тақырыбында сынып 
сағаттары және қауіпсіздік сабағын өткізді. Мектептің білім алушылары 
дүйсенбі сайын ІІ ауысымда да бірінші сабақта әрдайым Әнұран орындайды. 
13 қаңтар күні дүйсенбі сайын өткізілетін лездемеде ДТЖЖО: А. Тулебаева 

қысқы каникулда жетістікке жеткен оқушыларды марапаттады. Лездемеде 
Әнұран орындалды. Білім алушыларға ІІІ тоқсанда атқарылатын жұмыстар, 
құндылықпен дәйексөздер таныстырылды. Сонымен қатар мектеп ережесінің 
орындалуы, буллинг, кибербуллинг, лудомания. «111» байланысы туралы 
түсіндірме жұмысы жүргізілді.   
 

                                
                       https://www.facebook.com/share/p/17GeWszuf8/ 

13 қаңтар күні қыздар ұйымының жылдық жоспарына сәйкес «Тазалық тәртіп-

басты талап» тақырыбында кезекті қыздар жиналысы өткізілді. Қыздар 
жиналысын қыздар ұйымының төрайымы И.Әбдіразақ, ДТЖЖО:А. Тулебаева 

және мектеп мейіркеші: Г. Әли өткізді. 9 қаңтар күні 8-11 сыныптың ұлдарына 
кезекті жиналыс өткізілді. Ұлдар жиналысын ДТЖЖО:А. Тулебаева және 
мектеп мейіркеші: Г. Әли өткізді. Жиналыс барысында ІІ тоқсандағы сабақ 
үлгерімі, тазалығы, тәртібі туралы айтылды.  «Еңбегі адал-жас өрен» 
жобасының жоспарына сәйкес ұйымдастырушы педагог М. Ахметованың 
ұйымдастыруымен 8-10 сынып оқушылары арасында «Кәсіпті тану-өзіңді 
тану» тақырыбында эссе байқауы өткізілді.  8 қаңтар күні  педагог-психолог 
Әлсейітова Гүлданай ата-аналарға буллинг, кибербуллинг және 
лудоманияның алдын алу мақсатында түсінірме жұмысын жүргізді. Жұмыс 
барысында жаттығу орындалып, сұрақтарға жауап алынды. Ата-ана пікірі 
тыңдалды. 05 қаңтар күні сынып жетекшілер бірлестігінің үшінші отырысы 
болып өтті. ІІ оқу тоқсаны бойынша Біртұтас тәрбие жоспарының 
орындалуы;«Еңбегі адал-жас өрен» жобасы туралы;Құқық бұзушылықтың 
алдын алу бағытындағы жұмыстар туралы МДТЖЖО: А. Тулебаева 

мәлімдеме жасады Мектеп қызметкерлерінің ұйымдастыруымен 
жасөспірімдер арасындағы қылмысты ескерту және оның алдын алу, кешкі 
және түнгі уақытта кәмелет жасқа толмағандардың арасында 
құқықбұзушылықтың алдын алу мақсатында «Түнгі қаладағы балалар» жедел 
профилактикалық шарасы барысында түнгі рейд жұмыстары жүргізілді. 

https://www.facebook.com/share/p/17GeWszuf8/


    14-қаңтар күні Ата-аналарды педагогикалық қолдау орталығының 
жоспарына сәйкес 8-сынып ата-аналарымен 

 «ӘКЕЛІК - БАЛА БАҚЫТЫНЫҢ ҚАЙНАР КӨЗІ» тақырыбында әкелер 
жиналысы өткізілді. 
Мақсаты: Әке болудың жауапкершілігін, салмағын талқылау. Отбасы 
татулығын сақтаудағы әке жауапкершілігін түсіндіру. Әкенің балаға үлгі болу 
дағдыларын дамыту.  

       
                     https://www.facebook.com/share/p/14P9wG6G7Mk/ 

Ақпан айы.Құндылық:«Жасампаздық және жаңашылдық» айы 
бойынша Дәйек сөзі: І апта    «Жасампаздық-бәрімізге өнеге» ІІ апта  
«Шығармашыл бала-ойлы бала» ІІІ апта «Өнерлі бала өрге жүзер» ІҮ 
апта «Жаңашылдық –заман талабы» 2025 жылдың 27-31 қаңтар 
аралығында бүкіл республика бойынша бір мезгілде челлендж өткізілді. 
Осыған байланысты мектебімізде «Есірткіге жол жоқ!» челлендж аясында әр 
түрлі іс-шаралар өткізілді. Челлендж аяқталғаннан кейін 31 қаңтар күні І 
ауысымдағы оқушыларға «Есірткіге жол жоқ!» флешмобы өткізілді. Білім 
алушылар арасында "Есірткіге жол жоқ!" постерлері таратылып, түсіндірме 
жұмыстары жүргізілді. 
 

 

                     
                  https://www.facebook.com/share/p/19xBPMST5A/ 

«Мектеп парламенті» жетекшісінің ұйымдастыруымен 10 сыныпта есірткіге 
қарсы пікірсайыс өтті. 4- ақпан – Дүниежүзілік қауіпсіз интернет күні 
қарсаңында информатика пәнінің мұғалімі Бимырза Жазира 11 –сынып 
оқушыларына түсіндірме жұмыстарын жүргізді. Мектеп кітапханасында 
"Балалар кітапханасы " жобасы аясында 8-сынып оқушылары арасында 
"МАҚАЛ СӨЗДІҢ АЗЫҒЫ-ЖҰМБАҚ ОЙДЫҢ ҚАЗЫҒЫ" атты мақал-мәтел, 
жұмбақ айту сайысы өткізілді.  «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының жұмыс 
жоспарына сәйкес 3-7 ақпан аралығында 1-11 сыныптың сынып жетекшілері 

https://www.facebook.com/share/p/14P9wG6G7Mk/
https://www.facebook.com/share/p/19xBPMST5A/


«Цифрлық әлемде қауіпсіз қадам» қауіпсіздік сабағын өткізді.  5- ақпан күні 
«Самұрық» дебат клубының мүшелерінің ұйымдастыруымен 8 сынып 
оқушылары арасында «Аргумент дегеніміз не? Аргументті қалай 
құрастырамыз?» тақырыбында түсіндірме сабақ өткізілді. 20 ақпан күні дене 
шынықтыру пәнінің мұғалімі Ділімбетов Әнес ұйымдастыруымен 
«Деструктивті діни ағымдар идеологиясына қарсы тұрақты иммунитет» 
қалыптастыру жөніндегі іс-шара жоспарына сәйкес салауатты өмір салтын 
қалыптастырып, оқушылардың денсаулығын нығайту мақсатында 10-11 

сынып оқушылары арасында футбол жарысы өткізілді. 17-ақпан күні 8-11-

сынып оқушыларына Қазалы АПб-нің кезекші бөлімшесінің бастығы, полиция 
майоры Бегалиева Мархаббат және жергілікті учаскелік полиция инспекторы 
Ниеталиев Руслан Қонысбайұлы қатысуымен кездесу өткізілді. Оқушыларға 
құқықбұзушылық, интернеттегі алаяқтық, буллинг жөнінде ақпараттар 
берілді. Жасөспірімдерге беймезгіл жүрістің салдары туралы түсіндірілді.  

 
 

 

14 ақпан - Халықаралық кітап сыйлау күніне орай " Балалар кітапханасы" 
бағдарламасы, "Оқуға құштар мектеп" жобасы аясында өткізілген "Шын 
жүректен кітап сыйла" акциясы - челленджіне мектеп оқушылары белсене 
қатысып, кітапханаға әр түрлі жанрдағы кітаптарды сыйға тартты . Ата-аналар 
қауымына кезекті педагогикалық қолдау сабағын «Балаңыз төтенше жағдайға 
дайын ба?» атты тақырыпта 9 сыныптың сынып жетекшісі Ахметова Мөлдір 

өткізді. 28 ақпан күні «Самұрық» дебат клубының ұйымдастыруымен 
«Лудомания болашақтың дерті» тақырыбында пікірсайыс өткізілді. Дарын" 
дебат клубының мүшелері: Ақбөкен Нұрайша  7-сынып оқушысы; Дарханғали 
Назым 8-сынып оқушысы; Сыражадин Сымбат Мектепішілік дебатта жеңіске 
жетіп, аудандық кезеңге жолдама алды. 

              
                   https://www.facebook.com/share/p/17aMD6LKPz/ 

https://www.facebook.com/share/p/17aMD6LKPz/


Наурыз айы.Құндылық: «Тәуелсіздік және отаншылдық» айы бойынша  
Дәйек сөзі:І апта «Патриотизм-ата-анаңды құрметтей білуің...»ІІ апта 
«Тәуелсіздік-тәтті сөз ғана емес, ұлттық жауапкершілік»ІІІ апта «Ар-

намыс қана тәуелсіздікке тірек бола алады»ІҮ апта «Патриотизмі жоқ 
халық жаны жоқ тәнмен тең» 

24-28 ақпан аралығында 1-наурыз – «Алғыс айту» күні және Қазақстан халқы 
Ассамблеясының құрылған күні мейрамын атап өтуге арналған іс-шаралар 
жоспарына сәйкес 1-11 сыныптар сынып сағаттарын өткізді. 5 «а» сыныбына 
сынып жетекшісі: Алпысбай Гүлсая; 

                            
                       https://www.facebook.com/share/v/1EosBaiEhb/ 

 4 «б» сыныбына сынып жетекшісі: Кәрібай Гүлбану 1-наурыз – «Алғыс айту» 
күніне байланысты сынып сағаттарын өткізді. 24-28 ақпан аралығында 1-

наурыз – «Алғыс айту» күні және Қазақстан халқы Ассамблеясының құрылған 
күні мейрамын атап өтуге арналған іс-шаралар жоспарына сәйкес 1-11 

сыныптар сынып сағаттарын өткізді. 4 - наурыз күні «Діни экстремизмнің 
алдын алу жолдары» тақырыбында Әбдіразақ Индира 11- сыныпқа және 
Ерішова Жанар 9 - сыныпқа танымдық сағаттар өткізді. 3-7 наурыз 
аралығында 1-11 сыныптың сынып жетекшілері сыныптарына 8-наурыз – 

Халықаралық әйелдер күні мерекесіне орай жасалған іс-шара жоспарына 
сәйкес 8 «б» сыныбына сынып жетекшісі: М. Ахметова, 9 «б» сыныбына 

сынып жетекшісі: Ш. Қалиева тәрбие сағаттарын өткізді. 6-наурыз күні 
жоғары сынып оқушыларына дене шынықтыру пәнінің мұғалімі: А. 
Қожаниязовтың  ұйымдастыруымен волейбол жарысы және «Діни 
экстремизмнің алдын алу жолдары» тақырыбында Сердалы Қалдыгүл 10 - 

сыныпқа танымдық сағат өткізді          14 наурыз күні  ұйымдастырушы педагог 
М. Ахметова "Көрісу күні -амал мерекесі"атты іс-шара өтті. 16 наурыз күні 
Шаңырақ күніне орай 6 «а» сыныбына сынып жетекшісі: Алпысбай Гүлсая 

«Наурыз-жыл басы» атты тәрбие сағатын өткізді. 

                           
                        https://www.facebook.com/share/v/1ANkvfSPNm/  

https://www.facebook.com/share/v/1EosBaiEhb/
https://www.facebook.com/share/v/1ANkvfSPNm/


 17 наурыз – Мәдениет және ұлттық салт-дәстүр күніне орай 9 «а» сыныбына 
сынып жетекшісі: Ерішова Жанар «Наурыз-жыл басы» атты тәрбие сағатын 
өткізді. Наурызнаманың онкүндігі аясында 18 наурыз – Ұлттық киім күніне 
мектеп ұжымы және 9 «а» сыныбының сынып жетекшісі Ж. Ерішованың 

ұйымдастыруымен 18 наурыз – Ұлттық киім күніне сыныбымен бірге өз 
үлестерін қосты. 

    
                      https://www.facebook.com/share/p/17MPCqcXx1/  

 8-сынып оқушыларына тарих пәнінің мұғалімі И. Әбдіразақ  
ұйымдастыруымен «Діннің тарихы комикстерде» тақырыбында дін тарихын 
түсінікті әрі қызықты түрде жеткізу үшін комикстер форматында ақпарат 
ұсынды.Бұл сабақ – дін тарихын тереңірек түсінуге, сын тұрғысынан ойлауға 
және ақпаратты талдауға дағдыландыратын пайдалы тәжірибе болды. 15 
наурыз – Қайырымдылық күніне орай №94 орта мектеп оқушылары 

ауылымызда ең үлкен қарт кісінің ауласын тазалап, отын сындырып, қол көмек 
көрсетті. 22-наурыз мерекесіне орай  1-сыныптың сынып жетекшісі: Нұрым 
Анаркүл, 3 «а» сыныбына Өмірзақ Шынар, 9 «а» сыныбына Қалиева Шаттық 

«Наурыз - жыл басы» тақырыбында ашық тәрбие сағаттары өткізілді. 

      
                      https://www.facebook.com/share/p/1BZQZst6SJ/ 

19 наурыз – Жаңару күні жаңғыру мен жаңартудың бастауы  күніне орай 
мектебіміздің техникалық қызметкерлері де ауланы тазалап, тал егіп, 
ағаштардың түбін әктеп өз үлестерін қосты. Мектеп мейіркеші Әли Гүлнар 

мектеп оқушыларына «Туберкулезден қалай сақтануға болады?»; 
«Туберкулезді жеңейік» тақырыптарында түсіндірме жұмысын өткізді, 
диктант алды. Республикалық  «Күй күмбірі» домбырашылар челленджі 20 
наурызда сағат 11:00-де  "Наурызнама" онкүндігі тұжырымдамасы шеңберінде 
қазақтың мәдениеті өнерімен ұлттық құндылықтарын кеңінен насихаттау 
мақсатында домбыраның сырлы әуені шарықтады! 

https://www.facebook.com/share/p/17MPCqcXx1/
https://www.facebook.com/share/p/1BZQZst6SJ/


                          

                  https://www.facebook.com/share/v/1BUNqXcYXz/ 

 Наурыз мерекесі қарсаңында еліміздің мектеп оқушыларын, педагогтерін 
және ата-аналарын біріктіретін ерекше музыкалық челлендж өткізілді. 
"Біртұтас тәрбие" бағдарламасын іске асырудың кешенді тәсілі шеңберінде 
каникул күндерінде балалардың бос уақыттарын тиімді пайдалану мақсатында 
ауыл клубында "Менің атым-Қожа" көркем фильмі,"Алтын адам" 
анимациялық фильмі көрсетілді №748 санды хатына сәйкес облыс әкімінің 
жүлдесіне арналған «Сыр лигасы» жобасы аясында 2 сәуір күні «Ана тілі 
аруы» аймақтық қыз сыны байқауы ұйымдастырылды. Байқауға 
№190,№94,№24,№88 мектептерден қатысты.  
Қазылар алқасының шешімімен Әділбек Несібелі аудандық кезеңге жолдама 
алды. 

                                          
                https://www.facebook.com/share/p/1HUJbz5XNZ/ 

 «Әдебиет әлемінде көктем самалы»тақырыбында іс - шаралар 
өткізілді.«Сүйікті кітаптар» – отбасымен кітап оқу «Қазалы ауданы бойынша 
білім бөлімі» КММ, Қызылорда облысының білім басқармасы КММ-нің 2025 
жылғы 27-наурыз күнгі №07-16/1429 санды хатының тапсырмасына сәйкес, 
аудан көлеміндегі су айдындарының аумағында балалардың қауіпсіздігін 
қамтамасыз ету және терезеден құлауының алдын алу мәселелері бойынша 
ата-аналар жиналысы өткізіліп, түсіндірме жұмыстары жүргізілді. кезекті ата-

аналарды педагогикалық қолдау сабағын 8-сыныптың сынып жетекшісі: 
Ахметова Мөлдір өткізді.Сонымен қатар ІІІ тоқсанның қорытындысы ата-

аналарға таныстырылды. МДТЖЖО: А. Тулебаева балалардың қауіпсіздігін 
сақтауды ата-аналарға ескертіп, түсіндірме жұмысын жүргізді.  
Сәуір айы.Құндылық:«Еңбекқорлық және кәсіби біліктілік» айы 
бойынша Дәйек сөзі:І апта  «Еңбек-қуаныш, жалқаулық –айырылмас 
азап.» ІІ апта «Көп еңбек еткенге бақыт басын иеді.» ІІІ апта «Болашағы 
зор мамандықтар жоқ, тек болашағы зор мамандар бар» ІҮ апта «Білікті 
білім жинап кәсіп етер, білімнің дәмін татып өсіп өнер» Көктемгі каникул 
кезіндегі іс-шаралар жоспарына сәйкес 9-сынып оқушысы әрі мектеп 

https://www.facebook.com/share/v/1BUNqXcYXz/
https://www.facebook.com/share/p/1HUJbz5XNZ/


парламентінің президенті Н.Қайырлап  «Кітаптың сыры: Негізгі ойды тап» 
тапсырмасы бойынша өзінің бейнеролигін жасады. Қызылорда облыстық 
білім басқармасы іс-шара жоспарының 18-тармағы бойынша “Қазақстан 
экологиясының жақсартуға мен қандай үлес қосамын”атты экологиялық 
тақырыптағы эсселер конкурсы оқушылар арасында өткізілді. Мектеп 
психологы Г.Әлсейітова, мектеп мейіркеші Г. Әли, мектеп директорының 
тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары А.Тулебаева ұйымдастыруымен 8-11 

сынып қыз балаларына арналған кезекті жиналыс өткізілді. 

           
                  https://www.facebook.com/share/p/1aNGn9kHoM/ 

 9 сәуір күні мектеп психологы Г.Әлсейітова, мектеп директорының тәрбие 
жұмысы жөніндегі орынбасары А. Тулебаева ұйымдастыруымен 8-11 сынып 
ұл балаларына арналған жиналыс өткізілді.  «Біртұтас тәрбие» 
бағдарламасының жұмыс жоспарына сәйкес оқушыларға буллингтің түрлері 
мен себеп салдарын түсіндіру арқылы, оған қарсы тұрудың жолдарын үйрету 
және достық қарым-қатынасты нығайтуға ықпал ету, сенімсіз және күмәнді 
жағдайларды ажырата білу қабілетін дамыту және қауіпсіз өмір сүру 
дағдыларын қалыптастыру мақсатында 1-11 сынып оқушыларына 
тақырыбында сынып сағаттары өткізілді. 2025 жылдың 13- сәуір күні 9 «б» 
сыныбына Аралбаев Алмат «Буллингтен қорған!» тақырыбында өткізген 
сынып сағатын өткізді. 14-18 сәуір аралығында «Психология – ғажайып әлемі» 
тақырыбында бірлескен апталық өткізілді. 

                          
                       https://www.facebook.com/share/v/1GzJdjN6UE/ 

  Апталық аясында түрлі жұмыстар жүргізілді. 14-18 сәуір аралығындағы 
«Психология – ғажайып әлемі» тақырыбындағы бірлескен апталық аясында 
«Қамқорлық-қайырымды іс» акциясын әлеуметтік педагог Б. Тәке 

ұйымдастыруымен өткізілді. Мектеп оқушысы қажетті құрал – жабдықпен 
қамтамассыз етілді.  «Жасыл мектеп» жобасы аясында «Жасыл желек-жан 
рахаты» атты тақырыпта бітіруші түлектердің қатысуымен ағаш отырғызу 
челенджі өткізілді. 

https://www.facebook.com/share/p/1aNGn9kHoM/
https://www.facebook.com/share/v/1GzJdjN6UE/


     
                     https://www.facebook.com/share/p/1BnrNLzFcL/  

 21 сәуір күні апталықты қорытындылау мақсатында дүйсенбі сайын болатын 
лездемеде ДТЖЖО: А. Тулебаева апталыққа белсене араласқан оқушыларды 
марапаттады. 2025 жылдың 10 сәуір – 06 мамыр күндері аудан бойынша 
«Жасөспірім» жедел профилактикалық іс – шарасы өткізілді. Ата-аналар 
комитетінің төрағасы Бәлкеев Мұратбек профилактикалық іс-шараға белсене 
араласуға шақырды. 9 сәуір күні 1- сынып оқушыларына сынып жетекшісі 
Тоқтабаева Мерует «Денсаулық және дұрыс тамақтану» тақырыбында тәрбие 
сағатын өткізді. «Біртұтас тәрбие» бағдарламасының жұмыс жоспарына 
сәйкес оқушыларға буллингтің түрлері мен себеп салдарын түсіндіру арқылы, 
оған қарсы тұрудың жолдарын үйрету және достық қарым-қатынасты 

нығайтуға ықпал ету, сенімсіз және күмәнді жағдайларды ажырата білу 
қабілетін дамыту және қауіпсіз өмір сүру дағдыларын қалыптастыру 
мақсатында 1-11 сынып оқушыларына тақырыбында сынып сағаттары 
өткізілді. 2025 жылдың 17- сәуір күні 5 «б» сыныбына сынып жетекшісі: А. 
Баймусаева мен  6 сынып оқушыларына сынып жетекшісі: «Буллингтен 
қорған!» тақырыбында сынып сағатын өткізді. 

                       
                          https://www.facebook.com/share/v/1BSrYBaz25/ 

 

  АБАЙДЫ ТАНУ - КЕМЕЛДІКТІҢ БАСТАУЫ 

      Абай атамыз – дүниенің бар шындығы мен ақиқатын бір ауыз сөзге 
түйіндеген дана адам. Оның ұлағатты сөздерінде түсінем деген жанға қаншама 
даналық пен кемеңгерлік жатыр. 
Мектебімізде 5 А сыныбында "Абайды тану - кемелдіктің бастауы" 
тақырыбында сынып сағаты өткізілді. 
Мақсаты: Абай атамыздың жас ұрпаққа қалдырған асыл мұрасын (қара 
сөздерін, өлеңін,нақыл сөздер) оқушыларға насихаттау, ұғындыру. 
Оқушылар сынып сағаты барысында өмірбаянын, қара сөздеріне жеке 
тоқталып, өлеңдерін жатқа айтты. Музыкалық өлеңі "Желсіз түнде жарық ай" 
өлеңін ырғақпен әуендетті. 

https://www.facebook.com/share/p/1BnrNLzFcL/
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                        https://www.facebook.com/share/v/16qzkGgd8g/ 

Төтенше жағдайлар бойынша тәжірибелік жаттығулар оқушылардың өмір 
қауіпсіздігін қамтамасыз ету, төтенше жағдайдан қорғалуын жетілдіру, 
төтенше жағдай туындаған кезде шұғыл көшіруге дайын болуға үйрету 
мақсатында 17 сәуір күні І ауысымда мектеп директоры Ә. Садиров оқу 
жаттығу дайындық сабағын және түсіндірме жұмысын өткізді. Мектеп ұжымы 
мен оқушылар түгел белсене қатысты. Дайындық сабағы өз деңгейінде 
өткізілді.  

     
                     https://www.facebook.com/share/p/1AUSL4fWRr/  

 

19 сәуір мектеп әкімшілігі мен мұғалімдер кезекшілігіне сәйкес 
құқықбұзушылық пен қылмысты болдырмау мақсатында "Түнгі қаладағы 
балалар" жедел профилактикалық шарасы барысында түнгі рейд жұмыстарын 
жүргізді. 

                  
                       https://www.facebook.com/share/p/1A65esLTvm/ 

Мектеп кітапханасында 23 сәуір Ұлттық кітап күніне орай "Кітап - мәңгілік 
мұра " атты бастауыш сынып оқушылары арасында ертеңгілік өткізілді. 29-

сәуір күні Ұлы Жеңістің 80 жылдығын атап өту жөніндегі іс-шаралар 
жоспарына сәйкес оқушыларды адамгершілікке, отанын сүюге, оны қорғауға 
баулу, Отанға деген сүйіспеншілігін арттырып, патриоттық тәрбие беру, Ұлы 
Отан соғысымен, қазақстандықдардың ерлік істерімен таныстырып, ой-өрісін 
дамыту, үлкен адамдарды сыйлай білуге, оларды қадірлеуге тәрбиелеу 
мақсатында Ұлы Жеңіске арналған «Теңдесі жоқ, тарихи Жеңіс!» атты 
тақырыпта «Майдангерлер», «Қасым», «28 панфиловшылар», «Сталинград» 
патриоттық фильмдер көрсетілімі ұйымдастырылды. 2025 жыл еліміздің 
«Жұмысшы мамандықтар» жылы болып аталуына байланысты және мектеп 
оқушыларына кәсіби бағдар беру мақсатында  9-сынып оқушыларын 30 сәуір 
күні Әйтеке би кентіндегі жеке кәсіпкер Игіліков Төребек мырзаның 

https://www.facebook.com/share/v/16qzkGgd8g/
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басшылығымен жұмыс жасап жатқан балық зауытына экскурсия жасап 
қайтты. Ата-аналарды педагогикалық қолдау жұмысының кезекті сабағы 
өткізілді. Болашаққа ұмтылу:Балаңызға өз әлеуетіне жетуге қалай көмектесуге 
болады? Осы сұрақтар, тақырыптар төңірегінде мектеп директорының 
бейіндік оқыту, ғылыми әдістемелік жұмыстар жөніндегі орынбасары:Н. 
Құрманәлі ұйымдастыруымен жоғары сыныптың ата-аналарымен түсіндірме 
жұмыстарын жүргізді.  
 Сәуір айының 23-і күні Деструктивті діни ағымдар идеологиясына қарсы 
тұрақты иммунитет қалыптастыру мақсатында баскетбол ойыны өткізілді. 

             
                    https://www.facebook.com/share/p/1GPyKJW3kA/ 

25 сәуір күні Аудандық білім бөлімінің  ұйымдастыруымен  Облыс әкімінің  
жүлдесіне арналған "Сыр лигасы" жобасы аясындағы "Ана тілі аруы" 
байқауының  аудандық кезеңінен мектебіміздің 9- сынып оқушысы Ізтұрған 
Несібелі жүлделі 3 орын иеленді. 

                       
                       https://www.facebook.com/share/p/14Y8FdpCY8a/ 

 Мамыр айы.Құндылық:  «Бірлік және ынтымақ» айы бойынша Дәйек 
сөзі:І апта  «Күннің көзі ортақ, жақсының сөзі ортақ» ІІ апта «Бірлік жоқ 
болса ұйым жоқ, ұйым жоқ болса күнің жоқ» ІІІ апта «Жалғанда ойлап 
тұрсаң бірлік керек, бірлікті ойлау үшін тірлік керек» ІҮ апта «Тату елге 
татулық пен тоқшылық нәсіп» 1 Мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі 
күніне арналған іс-шара жоспарына сәйкес  1-11 сыныптарға сынып 
жетекшілері “ Біз әртүрліміз, бір теңбіз” тақырыбында сынып сағаттарын және 
қауіпсіздік сабақтарын  7 «а»-сыныбының сынып жетекшісі А.Пірімжар, 8-

сыныптың сынып жетекшісі Ж. Ерішова, 3 «а»-сыныбының сынып жетекшісі 
Ш. Өмірзақ сыныптарына өткізді. Мектеп кітапханасында "1-мамыр Қазақстан 
халқының бірлігі" күніне орай кітап көрмесі және таным сағаты 
ұйымдастырылды. 
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                       https://www.facebook.com/share/p/175ZSXjqXF/ 

 Ән-әуез пәнінің мұғалімі З. Исалда ұйымдастыруымен білім алушылар 
арасында «Жас сарбаз» әскери-патриоттық әндер байқауы өткізілді.  7 мамыр 
- Отан қорғаушылар күні" мерекесі қарсаңында ұжымымыздағы ер-

азаматтарға сый-құрмет көрсетіліп, оқушылар мерекелік шашу тарту етті.  

                          

                       https://www.facebook.com/share/v/1HW1ihz7rX/ 

Ұлы Жеңістің 80 жылдығын атап өту жөніндегі іс-шаралар жоспарына сәйкес 
«Ұлы Жеңіс ұмытылмайды» тақырыбында барлық сыныпта сынып сағаттары 
өткізілді. Мектебімізде Ұлы Отан соғысының 80 жылдығына орай «Ұлы 
Жеңіс:Ерлікке тағзым, ұрпаққа үлгі» атты іс-шара жоспарына сәйкес 
бастауыш сынып оқушыларына «Ұлы Жеңіске мың тағзым» тақырыбында 
сурет байқауы өткізілді.  Кәсіби бағдар беру мақсатында ауданымыздың іргелі 
оқу орны Қазалы гуманитарлық- техникалық колледж мамандары және 9-10-

11 сынып оқушыларымен кездесу ұйымдастырылды. Оқушылар колледждің 
мамандықтары туралы мәлімет алды.Колледж мұғалімдері мамандықтар 
бойынша, негізгі орта білім 9-сынып күндізгі бөлімге,ал жалпы орта білім (11 
) негізінде күндізгі және сырттай бөлімдерге құжаттар қабылданатыны туралы 
түсініктеме жасады. Кездесу соңында оқушылар сұрақтар қойып,толық 
жауаптарын алды.Ұлы Отан соғысындағы Жеңістің 80 жылдығын мерекелеуге 
орай республикалық қайырымдылық акцияларын өткізу тұжырымдама 
аясында және іс – шаралар жоспарына сәйкес 9 мамыр – Ұлы Жеңіс күніне 
арналған «Майдангерлер ұрпағымыз» атты тақырыпта мектеп тәлімгері Ж. 
Ерішованың ұйымдастыруымен лездемеде мерекелік салтанатты шара 
өткізілді.  

                  
                       https://www.facebook.com/share/p/17SQGG4SWY/ 

8 мамыр күні мектеп тәлімгері Ж. Ерішованың ұйымдастыруымен «Ерлік-елге 
мұра, ұрпаққа ұран!» тақырыбында мектеп парламенті мүшелері тыл 
ардагерлерге алғыстарын білдірді. 15 - мамыр – Халықаралық отбасы күні 
мерекесіне орай ұйымдастырылған іс-шаралар аясында білім алушылар 
арасында «Отбасы-бақыт мекені!» тақырыбында флешмоб өткізілді. 29 мамыр 
күні білім алушыларға"Балалардың қауіпсіздігі – басты назарда" 
тақырыбында танымдық іс-шара өткізілді. Учаскелік полиция қызметкері 
Ниеталиев Руслан мектебіміздегі ҚЖИ – бірлесе отырып  түсіндірме жұмысын 
жүргізді. Соның бірін бастауыш пәнінің мұғалімі: Нұрым Анаркүл 1 – 

https://www.facebook.com/share/p/175ZSXjqXF/
https://www.facebook.com/share/v/1HW1ihz7rX/
https://www.facebook.com/share/p/17SQGG4SWY/


сыныптың ата-аналарына «Отбасы-бақыт мекені!» тақырыбында тренингтер 
өткізді. Ата-аналар тренингке белсене қатысты. Жиналыста мектеп 
директорының тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Тулебаева Аралкүл баланың 
тәрбиесіне бірінші кезекте ата-ана жауапты екенін және алдағы жазғы каникул 
күндері балаларының қауіпсіздігін қатаң қадағалауды ескертті. Апта сайын 
болатын лездемеде мектеп директоры: Ә. Садиров қатысып, оқушыларға 
алдағы ҰБТ тапсыратын түлектерге және емтихан тапсыратын оқушыларға 
сәттілік тіледі. Алдағы жазғы каникул кезіндегі қауіпсіздікті  қатаң сақтау 
керек екенін ескертті.  

      
                       https://www.facebook.com/share/p/1A9T4mpshP/  

12-20 мамыр аралығында Білім алушыларға сынып жетекшілер және қазақ тілі 
мен әдебиеті пәнінің мұғалімдерінің ұйымдастыруымен «Таза - Қазақстан», 
«Заң және тәртіп», «Адал азамат» тақырыптық бағыттарына эссе байқауы 
өткізілді. 22-мамыр мектеп әкімшілігінің ұйымдастыруымен «Айбын» ер 
балалар ұйымының жоспарына сәйкес учаскелік полиция инспекторы Р. 
Ниеталиевтің қатысуымен қатысуымен 8-11сынып оқушыларымен ұлдар 
жиналысы өткізілді. 

                   
                       https://www.facebook.com/share/p/1X1Se7Modn/ 

 Мақсаты: ер балалар арасындағы құқық бұзушылықтың, топтық төбелестің, 
зорлық-зомбылықтың, нашақорлықтың, келеңсіз жағдайлардың  алдын алу. 23 

мамыр күні мектеп бітіруші түлектерге арналған «Мектебім саған, мың 
алғыс!» атты мерекелік шарасы өткізілді. Мерекелік шараны мектеп 
директоры Садиров Әділхан ашып, жетістікке жеткен мұғалімдер мен 
түлектерді марапаттады. Сөз кезегін Арықбалық ауылдық округінің әкімі 
Қайруллаев Мәулен, учаскелік полиция қызметкері Ниеталев Руслан,  биылғы 
түлектерді өмірге қанаттандырған  алғашқы ұстаздары Ізбасар Жеңіскүл, 
Өмірзақ Шынар, сынып жетекшілері Тоқмамбет Тұрсынкүл жалғастырып, 
ыстық лебіздерін білдіріп, алдағы ҰБТ-ға сәттілік тіледі. 1-10 сыныптарда 
сынып жетекшілер білім алушыларға «Білімім-Отаныма» атты тақырыпта 
бірыңғай сынып сағаттары өткізілді. 

https://www.facebook.com/share/p/1A9T4mpshP/
https://www.facebook.com/share/p/1X1Se7Modn/


           
                        https://www.facebook.com/share/v/17eNDGhmnJ/ 

 1 маусым-Халықаралық балаларды қорғау күніне арналған «Қазақстан 
балалары» ұлттық науқаны өткізілді. 2025 жылы 22 мамыр күні  мектеп 
оқушылары «Әкем-тірегім, анам-жүрегім» атты тақырыбында көгалдандыру  
жұмыстарын жүргізіді. 

 
 23 мамыр күні Жанқожа батыр ауылы  №94 орта мектебінде Арықбалық 
ауылдық округі әкімінің міндетін атқарушы Е. Торғай,  мектеп директоры А. 
Садиров, учаскелік полиция инспекторы Р. Ниеталиевтің қатысуымен "Ата-

ана міндеті-бала тәрбиесі" тақырыбында 8-11 сынып оқушылары және ата-

аналары арасында жиналыс өткізілді. 
 Мақсаты: құқық бұзушылық және қылмыс,  нашақорлықтың алдын алу, 
интернет қауіпсіздігі  мен суицид, зорлық-зомбылық, ерте жүктіліктің алдын 
алу барысында ақпараттық танымдық біліммен қамтамасыз ету. 

        
                  https://www.facebook.com/share/p/1HGwGhiQve/ 

 24 мамыр  Кәмелетке толмаған жасөспірімдер арасындағы құқық 
бұзушылықтарды болдырмау, топтық төбелестің алдын алу мақсатында 
кәмелетке толмағандар мен  жасөспірімдердің беймезгіл уақытта заңды 
өкілдерінсіз жүруінің алдын алу үшін ауыл және  мектеп әкімшілігі, учаскелік 
полиция, кезекші мұғалімдер, ата-аналармен бірігіп, кешкі рейд жүргізді. 

                
                    https://www.facebook.com/share/p/1AB8pitNUz/ 

"Балалардың құқықтары туралы не білеміз?"Халықаралық балаларды қорғау 
күніне арналған  «Балалар үні» атты тақырыптық күнді өткізу сценарийі 

https://www.facebook.com/share/v/17eNDGhmnJ/
https://www.facebook.com/share/p/1HGwGhiQve/
https://www.facebook.com/share/p/1AB8pitNUz/


бойынша "Балалардың құқықтары туралы не білеміз?" атты  блиц 
сауалнаманың мақсаты — ата-аналардың бала құқықтары жөніндегі білім 
деңгейін анықтау, құқықтық мәдениетін арттыру және отбасы мен мектеп 
арасындағы ынтымақтастықты нығайту. 
Мақсаты: Ата-аналардың бала құқықтары мен оларды қорғау тетіктері туралы 
түсінігін бағалау. 

   

                  https://www.facebook.com/share/p/14PGR7uTFeJ/ 
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